

Kalkulace nákladů k Dohodě č. PPK-7n/71/20

Segment	Opatření	Sazba Kč/ha (bez DPH)	Výměra (ha)	Základ daně	DPH (21%)	Cena včetně DPH
1	Kosení ruční mokřadu, včetně úklidu a odvozu biomasy	30 000,00	0,182	5 460,00	1 147,00	6 607,00
2	Kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000,00	0,180	3 960,00	832,00	4 792,00
3	Kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000,00	0,181	3 982,00	837,00	4 819,00
4	Kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000,00	0,491	10 802,00	2 269,00	13 071,00
5	Kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000,00	0,399	8 778,00	1 844,00	10 622,00
6	Kosení ruční ve svahu, včetně úklidu a odvozu biomasy	30 000,00	0,742	22 260,00	4 675,00	26 935,00
Celkem			2,175	55242	11604	66846

Výpočet sazby (Příplatek za ztížené podmínky k základní sazbě (ZS+%):

S1 - příplatek za ruční kosení mokřadu - 25 000 (ZS) + 20% = 30 000 Kč/ha

S6 - příplatek za svažítost - 25 000 (ZS) + 20% = 30 000 Kč/ha

Podíl nákladů na jednotlivá opatření v %

Opatření	Dílní pracovní operace/ % nákladů na opatření		
	kosení ruční	úklid lokality	odvoz biomasy mimo lokalitu
Kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy			
% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	25,00%	35,00%	40,00%

Dne 13.05.2020, sestavil

Tomáš Janovský

|